
1177..  RROOČČNNÍÍKK  RROODDIINNNNÝÝCCHH  ŠŠTTAAFFEETT  VV  OORRIIEENNTTAAČČNNÍÍMM  BBĚĚHHUU  --    
NNEEOOFFIICCIIÁÁLLNNÍÍHHOO  MMIISSTTRROOVVSSTTVVÍÍ  ČČEESSKKÉÉ  RREEPPUUBBLLIIKKYY 

DATUM : neděle  18. října 2009 

MÍSTO : Slatiňany 

SHROMAŽDIŠTĚ : restaurace Monaco, cca 1 km jihozápadně od Slatiňan - web: 
http://www.restauracemonaco.pardubicko.com/ 

PREZENTACE:  8.30 – 9.30 hod. na shromaždišti  

MAPA : Bludný kořen 17 a možná ještě některé další mapařské výtvory; všechny různého 
stáří, měřítka a kvality, mapa je pro všechny úseky vodovzdorně upravena. 

 Starší mapy závodního prostoru (Kočičí Hrádek, Hůra, Slatiňany atd.) – odkaz na 
webových stránkách Rodinných štafet 

TERÉN : východní svah, převážně s jehličnatým porostem, hustá síť komunikací, částečně 
louky a paseky, místy nepříjemný podrost, ve svazích a na kopci skalnaté pasáže 

ZPŮSOB RAŽENÍ: razí se do klasických papírových průkazek, které každá štafeta obdrží na prezentaci 

START : hromadný start 1. úseků v 10.00 hod. na shromaždišti  

PŘEDÁVKA  A CÍL : na shromaždišti  

KATEGORIE:   
� Rodinné štafety LPU - štafety rodinných příslušníků složené ze 3 členů, z nichž je alespoň jeden 

členem klubu OK Lokomotiva Pardubice; štafeta musí být složena ze členů jedné rodiny 
spřízněných nejdále „do 2. kolena“ a členové štafety musí být alespoň ze dvou věkových generací 
rodiny.  

� Rodinné štafety Open - štafety složené ze 3 členů jedné rodiny z kteréhokoliv místa na světě; 
štafeta musí být složena ze členů jedné rodiny spřízněných nejdále „do 2. kolena“ a členové 
štafety musí být alespoň ze dvou věkových generací rodiny. 

� Mix štafety – otevřené tříčlenné štafety složené libovolným způsobem. 

DÉLKY A CHARAKTERISTIKA ÚSEKŮ:  
1. úsek – cca 5 km; orientačně i fyzicky středně náročný – vhodný pro občasné orientační běžce, 

třeba i se začínajícím pivním bříškem, 
2. úsek – cca 3 km; orientačně i fyzicky naprosto nenáročný – vhodný pro začínající malé i velké 

orientační běžce nebo i pro naprosté laiky v tomto krásném sportu, 
3. úsek – cca 8 km; orientačně i fyzicky nesmírně náročný a naprosto zdrcujícně vyčerpávající – 

vhodný pro opravdu silné povahy, kteří se nebojí takových věcí, jako je bivakování ve volné 
přírodě, brodění dravé řeky apod. (odpad závodníků a procento ztrát na tomto úseku dosahovalo 
v předchozích ročnících obvykle 99,8% s výjimkou roku 2004, kdy kleslo na přijatelných 98,2%).  

 Jako při každém ročníku Rodinných štafet Vás i letos čeká nějaké mapové překvapení a dobře 
 víte, že na Rodinných štafetách je možné všechno (mapa bez některé barvy, kontroly na bílém 
 papíře, scorelauf, prémiová kontrola atd.).  

OBČERSTVENÍ, MYTÍ, WC: v chatě Monaco (mytí pouze nouzové na WC) 

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ: přibližně ve 13.00 hod na shromaždišti 

STARTOVNÉ: 100 Kč za štafetu – hradí se až na prezentaci (v žádném případě nám ho 
neposílejte předem!!!); veškeré startovné je jednou polovinou určeno na báječné 
ceny pro nejlepší štafety a jedna polovina vybraného startovného je věnována 
Nadaci pro transplantaci kostní dřeně  

PŘIHLÁŠKY: nejpozději do neděle 12. října 2009  
• osobně na jakýchkoliv orienťáckých závodech Kiplimu nebo Karlosovi  
• mailem na adresy: karel.haas@volny.cz nebo Jan.Kaplan@geovap.cz  
• telefonicky na číslo 777 27 40 26 (Karel Haas)  
 

Na setkání s Vámi na Monacu se těší  Kipli & Karlos 


